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FECHA   DESDE : 01/07/2021 HASTA: 31/07/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Compensaciones

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Limpieza, Aseo y Fumigación

Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad

Servicios de Capacitación

 43,648,800.00

 3,710,700.00

 3,410,732.00

 3,228,363.00

 6,329,078.00

 1,185,741.00

 9,484,668.00

 790,389.00

 790,389.00

 391,987.00

 420,000.00

 1,133,970.00

 730,800.00

 144,000.00

 400,000.00

 58,488.00

 157,399.00

 7,303,252.00

 500,000.00

 992,400.00

 240,000.00

 530,000.00

 3,428,608.00

 0.00

 0.00

 210,454.66

 0.00

 84,775.51

 639,311.00

 0.00

 0.00

 28,733.36

 35,000.00

 400,000.00

 194,168.70

 18,210.36

 0.00

 14,352.43

 11,721.71

 1,094,763.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11100

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

14300

16200

21110

21200

21410

21420

21430

22100

23200

23500

24200

24500

 20,187,332.14

 3,698,908.83

 58,497.48

 1,504,653.24

 3,310,304.86

 670,350.83

 4,936,257.00

 787,375.11

 140,289.00

 224,497.68

 175,000.00

 408,970.00

 36,658.81

 73,417.67

 400,000.00

 7,147.81

 82,584.84

 2,117,456.32

 94,545.00

 115,829.40

 240,000.00

 530,000.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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FECHA   DESDE : 01/07/2021 HASTA: 31/07/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Madera, Corcho y sus Manufacturas

Hilados y Telas

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Productos Químicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Insecticidas, Fumigantes y Otros

Tintas, Pinturas y Colorantes

Gasolina

Diesel

 240,000.00

 500,000.00

 35,400.00

 25,000.00

 500,000.00

 800,000.00

 750,000.00

 400,000.00

 700,000.00

 740,000.00

 612,354.00

 50,000.00

 828.00

 99,400.00

 169,234.00

 276,283.00

 70,064.00

 3,423.00

 22,083.00

 75,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 0.00

 225,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 400,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 250,000.00

25300

25400

25700

26110

26120

26210

26220

27210

29100

29200

31110

31500

32100

32310

33100

33300

35100

35210

35400

35500

35610

35620

 140,000.00

 275,000.00

 35,400.00

 24,760.00

 302,256.65

 267,729.22

 42,754.13

 400,000.00

 438,677.37

 105,282.88

 612,354.00

 50,000.00

 828.00

 0.00

 51,386.30

 46,473.00

 70,064.00

 3,423.00

 12,083.00

 75,000.00

 50,000.00

 500,000.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/07/2021 HASTA: 31/07/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Herramientas Menores

Elementos de Ferretería

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Muebles para Alojamiento Colectivo

Equipo de Comunicación

Equipos para Computación

Muebles y Equipos Educacionales

Herramientas Mayores

Aplicaciones Informáticas

Ayuda Social a Personas

Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas Ordinarias

Sueldos Básicos

Adicionales

 46,906.00

 58,756.00

 43,100.00

 100,000.00

 8,486.00

 220,713.00

 358,240.00

 6,536.00

 487,710.00

 567,220.00

 147,536.00

 414,002.00

 100,000.00

 12,500.00

 1,335,506.00

 4,400.00

 50,000.00

 5,380,640.00

 95,165.00

 92,559.00

 36,074,748.00

 3,923,958.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,553,130.00

 85,900.00

35800

35930

36400

36930

39100

39200

39300

39400

39510

39600

42110

42120

42130

42510

42600

42710

42800

45100

51220

53310

11100

11400

 46,906.00

 58,756.00

 43,100.00

 8,460.59

 8,486.00

 99,211.80

 258,240.00

 6,536.00

 262,710.00

 556,210.47

 147,536.00

 414,002.00

 100,000.00

 12,500.00

 235,506.00

 4,400.00

 50,000.00

 3,065,755.48

 95,165.00

 13,265.68

 18,593,109.00

 3,321,158.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0045
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FECHA   DESDE : 01/07/2021 HASTA: 31/07/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Compensaciones

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

 3,112,591.00

 2,575,546.00

 2,705,902.00

 5,230,841.00

 1,239,638.00

 55,719,396.00

 4,643,283.00

 4,643,283.00

 2,714,214.00

 3,000,000.00

 2,690,700.00

 373,200.00

 300,000.00

 193,512.00

 6,397,852.00

 31,500,000.00

 1,063,200.00

 9,103,835.00

 25,000.00

 1,500,000.00

 1,360,000.00

 2,027,000.00

 0.00

 0.00

 165,218.34

 0.00

 75,235.26

 4,332,080.08

 0.00

 0.00

 249,557.02

 418,970.00

 143,137.02

 16,180.07

 0.00

 22,236.99

 841,278.87

 2,240,268.00

 219,142.65

 24,261.87

 0.00

 0.00

 158,679.28

 718,000.00

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

16200

21110

21200

21410

21420

22100

23350

23500

25700

26110

26210

29200

31110

 3,095,318.05

 59,055.03

 1,424,124.87

 2,923,264.65

 783,734.75

 24,608,629.39

 4,622,576.94

 571,288.18

 1,210,324.04

 81,030.00

 1,704,873.59

 293,187.03

 300,000.00

 83,136.88

 557,086.50

 5,644,882.81

 186,629.40

 8,835,937.67

 25,000.00

 787,500.00

 725,282.88

 439,000.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0045
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FECHA   DESDE : 01/07/2021 HASTA: 31/07/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Hilados y Telas

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Insecticidas, Fumigantes y Otros

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Muebles para Alojamiento Colectivo

Equipo de Comunicación

Equipos para Computación

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos

 8,568.00

 623,780.00

 1,266,839.00

 760,942.00

 84,938.00

 11,866.00

 52,640.00

 940,360.00

 691,458.00

 471,097.00

 297,507.00

 7,489.00

 2,069,498.00

 2,719,704.00

 1,936,039.00

 312,820.00

 383,500.00

 153,800.00

 63,746,879.00

 2,000,000.00

 265,000.00

 6,014,892.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 482,191.00

32100

32200

32310

33100

33300

35210

35400

35800

35930

39100

39200

39300

39510

39600

42110

42120

42130

42510

42600

47110

51220

11100

 8,568.00

 620,592.36

 839.00

 349,692.85

 84,938.00

 11,866.00

 2,640.00

 874,790.62

 591,458.00

 49,082.52

 97,507.00

 7,489.00

 1,899,498.00

 1,719,704.00

 1,936,039.00

 312,820.00

 383,500.00

 153,800.00

 46,373,863.79

 2,000,000.00

 265,000.00

 2,790,455.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 003

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0045
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FECHA   DESDE : 01/07/2021 HASTA: 31/07/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Servicios de Vigilancia

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

 512,941.00

 459,541.00

 506,596.00

 872,160.00

 195,378.00

 3,623,412.00

 301,951.00

 301,951.00

 166,298.00

 1,887,600.00

 154,000.00

 48,000.00

 6,687,244.00

 4,953,537.00

 767,400.00

 606,136.00

 700,000.00

 300,000.00

 850,000.00

 781,200.00

 768,506.00

 41,221.00

 0.00

 0.00

 76,396.68

 0.00

 14,597.11

 196,000.00

 0.00

 0.00

 9,821.73

 84,168.70

 18,210.36

 8,611.46

 406,198.40

 70,799.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

21110

21200

21420

22100

23100

23500

25700

26120

26210

26220

29200

32310

33100

 512,941.00

 2,000.00

 290,240.31

 449,798.11

 107,795.34

 2,251,412.00

 301,951.00

 105,951.00

 107,367.62

 1,303,458.81

 83,417.67

 17,195.89

 4,993,410.40

 1.02

 767,400.00

 606,136.00

 700,000.00

 300,000.00

 750,000.00

 781,200.00

 68,506.00

 41,221.00

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0045
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FECHA   DESDE : 01/07/2021 HASTA: 31/07/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

Equipos para Computación

Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Limpieza, Aseo y Fumigación

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

 5,538.00

 53,496,463.00

 20,208.00

 219.00

 17,860.00

 518,139.00

 2,965,645.00

 60,000,000.00

 25,000.00

 1,083,600.00

 90,300.00

 77,742.00

 80,310.00

 157,122.00

 26,949.00

 2,856,000.00

 238,000.00

 238,000.00

 142,541.00

 300,000.00

 100,000.00

 395,962.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 77,300.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,684.28

 83,000.00

 0.00

 0.00

 4,092.39

 0.00

 0.00

 0.00

35210

35800

35930

39100

39200

39510

39600

42600

51220

11100

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

23500

26210

31110

 5,538.00

 46,200,736.92

 20,208.00

 219.00

 17,860.00

 418,139.00

 1,965,645.00

 23,200,000.00

 25,000.00

 558,700.00

 90,300.00

 3,142.00

 65,496.67

 88,163.64

 16,843.32

 2,275,000.00

 238,000.00

 155,000.00

 117,986.66

 300,000.00

 100,000.00

 395,962.00

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0045
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TODAS LAS FUENTES

Instituto Nacional de Migración

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones
Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 

Página 8 de 8

FECHA   DESDE : 01/07/2021 HASTA: 31/07/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 519,715,217.00  20,931,446.61  282,992,342.77TOTAL INSTITUCION :

 001

 519,715,217.00  20,931,446.61  282,992,342.77TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 519,715,217.00  20,931,446.61  282,992,342.77TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Productos de Material Plástico

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Equipo de Comunicación

Equipos para Computación

Ayuda Social a Personas

 155,928.00

 82,807.00

 359,808.00

 559,377.00

 19,596.00

 130,131.00

 13,381.00

 90,725.00

 157,675.00

 351,825.00

 78,379.00

 34,200.00

 133,200.00

 10,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

32310

33100

33300

35210

35800

39100

39200

39510

39600

42110

42120

42510

42600

51220

 121,328.00

 82,807.00

 309,808.00

 559,377.00

 19,596.00

 30,131.00

 13,381.00

 90,725.00

 157,675.00

 351,825.00

 78,379.00

 34,200.00

 133,200.00

 10,000.00

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 519,715,217.00  20,931,446.61  282,992,342.77TOTAL SUB_PROGRAMA:

 519,715,217.00  20,931,446.61  282,992,342.77TOTAL PROYECTO:

 519,715,217.00  20,931,446.61  282,992,342.77TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 519,715,217.00  20,931,446.61  282,992,342.77TOTAL GENERAL :

 0045


